P R C f í l T U R A  C f

%̂4tabela
^  C O N S T R U I N D O  U M N O V O  7 E M R 0 ,

Prefeitura Municipal de Itabela
Gabinete do Prefeito

f
J^ V

wum otM
EK3CT

LEI MUNICIPAL N.̂  514/2017, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

“Altera os Anexos I e //, da Lei Municipal n°

455/2013, e características do cargo de

Controlador Interno da Câmara Municipal de

Itabela.

L ,

A CAAAARA MUNICIPAL DE ITABELA, Estado da Bahia, APROVOU e o Prefeito

Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado o Anexo I, Anexo -  Cargos Provimento em Comissão, da

Lei Mui licipai r r  4õò, 2i de junho de 2013, com a inclusão do Cargo de

Controlador Interno, Código CPC -11 .

Art. 2° Fica alterado o Anexo II, Anexo -  Cargos Provimento Efetivo, da Lei

Municipal n° 455, 21 de junho de 2013, com a exclusão do cargo de

Controladoria Interno, código CPE -  08.

Art. 3® Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

p g i f e i T U B A  0 e

'%ltabela
^  C O t i S T R V f N D O  U M  N O V O  T £ M f > 0 ,

Prefeitura Municipal de Itabela
Gabinete do Prefeito

iW

< c : ^(Uiqjuyti

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

CÓDIGO
•

DENOMINAÇÃO N° DE VAGAS VALOR R$
VENCIMENTOS

C P C - 0 1 C o o r d e n a d o r  d e  C o m u n ic a ç ã o  e

Im p r e n s a

01 1 .7 9 5 ,3 2

C P C - 0 2 D i r e t o r  L e g is la t iv o 01 2 .3 5 6 , 2 9

C P C - 0 3 D i r e t o r  C o n t á b i l 01 2 . 3 5 6 , 2 9

C P C - 0 4 D i r e t o r  J u r íd ic o 01 2 . 3 5 6 , 2 9

C P C - 0 5 A s s e s s o r  P a r la m e n t a r 11 1 .1 9 6 ,9 7

C P C - O Ó C o o r d e n a d o r  d e  T r a n s p o r t e s 01 1 .7 9 5 , 3 2

C P C - 0 7 C h e f e  d e  V ig i lâ n c ia 01 9 5 6 , 4 8

C P C  -  0 8 C h e f e  d e  P a t r im ô n io 01 9 5 6 , 4 8

C P C - 0 9 C h e f e  d e  A lm o x a r i f a d o 01 9 5 6 , 4 8

C P C  -  1 0 D i r e t o r  d e  S e c r e t a r ia 01 2 .3 5 6 , 2 9

C P C  -  11 C o n t r o la d o r  In t e r n o 01 4 . 6 8 8 , 0 0

Rua Manoel Carneiro -  327 -  Centro -  Itabela -  Bahia.
CEP. 45.848-000 -  Teietone (073) 3270-2277

CNPJ.: 16.234.429/0001-83

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

P n e F S I T U R A  D e

Ç O H S T K i í l H D O  UM MOVO

Prefeitura Municipal de Itabela
Gabinete do Prefeito

ANEXO II

QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

CÓDIGOV V i j
. DENO M INAÇÃO^ . ^

J 'C %■' ' .* ' ■* '■*, * -v-, .r
N" DE VAGAS - VALOR R$

VENCIMENTOS
C P E - 0 1 A U X IL IA R  D E  A S S E S S O R IA  L E G IS L A T IV A 0 3 V

C P E - 0 2 A U X IL IA R  D E  C O N T A B IL ID A D E 0 3 V

C P E - 0 3 A U X IL IA R  D E  S E R V IÇ O S  G E R A IS 0 3 1

C P E - 0 4 M O T O R IS T A 0 3 IV

C P E - 0 5 O P E R A D O R  D E  C O M P U T A D O R 0 3 III

C P E - 0 6 T E L E F O N IS T A  /  R E C E P C IO N IS T A 0 3 11

C P E - 0 7 V IG IA 0 4 1

Rua M anoel C arneiro -  327 -  C eniro  -  Itabela -  Bahia.
C E P .45.848-000-Te le fo n e  (073) 3270-2277

C N PJ.: 16.234.429/0001-83

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

Diário Oficial do
LEdSlATIVO

Câmara Municipal de Itabela
¥

fe ta  edição encontra-se no sife : www.oamata.ltabála.ba.lo.org.br em servidor certifitado lct>-bt^ÁSIL

Câmara Municipal de
Itabela publica:

• Lei Municipal N" 514/2017, de 10 de outubro de 2017 -  Altera os
Anexos i e II, da Lei Municipal N° 455/2013 e características do cargo
de Controlador Interno da Câmara Municipal de Itabela.

Gestor - Alex Alves Vieira / Secretário - Gabinete I Editor - A ss. de Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327 - itabela / BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL E8Z6XLG0I+BNALBIK9VBSG

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

Quarta-feira
11 úe Outubro de 2017
2 -  Ano IX-N" 427 Itabela

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Leis

P M i f f l T U ã A  (t S Prefeitura Municipal de (tabela
Gabinete do Prefeito

LEI MUNICÍPAL N.'SV4/20T7, DÊ 10 DE OUTUBRO DE 2017.

“M era  os Anexos I e II, da Lei Municipal n®

455/2013, e caractedsticas do cargo de

Controlador Interno da Cômara Municipal de

Itabela.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA, Estado da Bahto, APROVOU e o Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei;

W . 1® Rco ailerodo o Anexo I, Anexo — Cargos Provimenio em Gpmissão, da

Lei MuJiicipoi n- 406. 2i  de junho de 2013, com a inclusão do Cargo de

Controlador Interno. Código CPC -1 1 .

A lt 2” Fico alterado o Anexo il. Anexo -  Cargos Provimento Efetivo, da Lei

Municipal n° 455, 21 de junho de 2013, com o exclusão do cargo de

Controladoria Interno, código CPE -  08.

Art. 3" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicoçõo, revogados as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito M unppà deltabelo-^ 'Èv 10 de outubro de 2017.

LUCIANO
Prefeiti» Muniôii

Rua M- alue» Ceaneiro -  W  -  C e n^ -  ÍÍQbeta -  8oHfei
CS>. 45;S.I8<XX)- Teteleofe (073) 3270-2277

CNPJ,; I4.334,4J9/0001«3

C E R T IF IC A Ç Ã O  D IG fT A L  E 8 Z 6 X L G 0 I+ B N A L B IK 9 V B S G

Esta  edição encontra-se no site : www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado IGP-BRA5I1L

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br

Diário Oficial do
LEG ISUT1VO Itabela

Quai^eira
11 de Ouüibro de 2017

3 - Ano IX-N» 427

Prefeitura Municipal de Itabela
Gabinete do Prefeito

i^ E X O t

QUADRO DE CAROOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

C Ó D IG O
VENCIMENTOS.

G PC -01 Cocjrdenodor de Comunicação e
imorensa _

01 i . 795,32

C P C -0 2 Diretor legislativo 01 2,356,29

G P C -0 3 Diretor Contábil 01 2.356.29

C P C -0 4 Direto- Jurfdico ot 2,356.29

C P C -0 5 Assessor Parlamentar n 1,196,97

C PC -0 6 Cpordenodor de Transportes 01 1.795,32

C PC -0 7 Chefe de Vigilância 01 956.40

C P C -0 8 Chefe de Patrimônio Õ1 956,48

C PC -0 9 Chefe de Aimoxdrifado 01 956.48

C P C - 10 Diretor de Secretaria 01 2356.29

CPC -  11 Controlador interno 01 4.688,00

Rua Monoei Caméiò -  327 -  Cenho -  imbeio -  Bohia.
CEP. «S348<IC»-Teletone (073) 3270-2277

C W J.: l«.2 3 4 .4 »/00 0 í« l

C E R T IF IC A Ç Ã O  D IG IT A L : E 8 Z 6 X L G 0 I+ B N A L B 1 K 9 V B SG

F sta edição encontra-se no site: vywnv.camarajtabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BR ASIL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85

Quarta-feina
11 dâ Outubro da 2017
4 - Ano IX-N" 427 Itabeia

Diário Oficial do
LEQiSLATIVO

ú€

ç«mtT9tnm$it «« «ovo.

Prefeitura Municipal de Itabeia
Gabinete do Prefeito

ANEXO li

QUADRO OE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

C Ó D IG O
VEMCIMENtòS

CPE-01 AUXIUAR DE ASSÊSSORIA LEGISLATIVA 03 V

CPE-02 AUXIUAR DE CONTABILIDADE 03 V

GPE-Ò3 AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS 03 1

CPE-04 MOTORISTA 03 IV

CPE-05 OPERADOR DE COMPUTADOR 03 Ifl

GPE-Oã IREFO N ISTA  / REC ffC IO NISTA 03 «

GPE-07 VIGIA 04 1

Ruo Monoel Conieâfo -  327 -  CenltD» ttcAwlo -  ficatio.
CH». tó .8 4 8 «»-  rctefons {07^ 3270-2277

c rÍPü  uaM ^Á XJO t-»

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E8Z6XLG0I+BNALBIK9VBSQ
Esta edição encontra-se no site: vinww.camara,itabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP -B R ASIL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 46f88e29-3e82-4231-952d-f2393db9ad85